

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete สาย ลบ.ถ. 1-0013 บ้านน้ำซับ - บ้านดักบ่อทอง
อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. งานซ่อมแซมและบำรุงรักษากันทางหลวงและถนนอื่น ๆ (72.14.10.03)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 14,132,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 09 เมษายน 2564 เป็นเงิน 15,965,421.67 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เจริญ ร้อยแสนศึก ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 วิทยา จำปาแถม กรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารงานช่างระดับต้น

7.3 เฉลิมพร แนนเนียน กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

เจริญ ร้อยแสนศึก

09 เมษายน 2564 12:29:51

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete สาย สป.ถ. 1-0013 บ้านน้ำซับ - บ้านถ้ำบ่อทอง อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อย้าย 1.1 งานกรุยทางยางป้า ขนาดกลาง 2. งานดิน 2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) 3. งานพื้นที่ทางและร่องพื้นที่ทาง 3.1 งานรื้อพื้นที่ทางวัสดุผสม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 3.2 งานพื้นที่ทาง (หินคลุก) 4. งานผิวทาง 4.1 งาน PRIME COAT (บนหินคลุก) 4.2 งาน TACK COAT 4.3 งานผิว ASPHALT CONCRETE หนา 5 ซม. ปูบนผิว Prime Coat 4.4 งานผิว ASPHALT CONCRETE หนา 5 ซม. ปูบนผิว Tack Coat	ตร.ม. ลบ.ม. ลบ.ม. ลบ.ม. ตร.ม. ตร.ม. ตร.ม. ตร.ม.	13,566.000 16,000.000 3,142.000 2,856.000 13,566.000 14,400.000 13,566.000 14,400.000	3.54 150.59 254.44 395.67 30.48 13.63 239.06 235.47	48,023.64 2,409,440.00 799,450.48 1,130,033.52 413,491.68 196,272.00 3,243,087.96 3,390,768.00	1.2963 1.2963 1.2963 1.2963 1.2963 1.2963 1.2963 1.2963	4.58 195.20 329.83 512.90 39.51 17.66 309.89 305.23	62,253.04 3,123,357.07 1,036,327.65 1,464,862.45 536,009.26 254,427.39 4,204,014.92 4,395,452.55

เจริญ ร้อยแสนศึก

09 เมษายน 2564 12:29:56

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete สาย สป.ถ. 1-0013 บ้านน้ำซับ - บ้านลำบ่อทอง อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	5. งานทอระบายนํ้า คสล. ชนิดกลม 5.1 ท่อลอดกลม คสล. ขนาด Ø 1.00 เมตร	เมตร	52.000	1,585.00	82,420.00	1.2963	2,054.63	106,841.04
10	6. งานติดตั้งบนผิวทาง (สี่เทออร์มี ๆ ขาว + เหลือง) 7. งานเครื่องหมายจราจร	ตร.ม.	1,094.000	290.00	317,260.00	1.2963	375.92	411,264.13
11	7.1 RUMBLE STRIP	ตร.ม.	60.000	450.00	27,000.00	1.2963	583.33	35,000.10
12	7.2 งานป้ายจราจร แบบ บ.ต.11	ชุด	2.000	2,300.00	4,600.00	1.2963	2,981.49	5,962.98
13	7.3 งานป้ายจราจร แบบ บ.ต.49	ชุด	1.000	2,300.00	2,300.00	1.2963	2,981.49	2,981.49
14	7.4 GUARD RAIL	เมตร	140.000	1,800.00	252,000.00	1.2963	2,333.34	326,667.60
รวมราคากลาง								15,965,421.67

เจริญ ร้อยแสนศึก

09 เมษายน 2564 12:29:56

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศการก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete สาย สป.ถ. 1-0013 บ้านน้ำจืด - บ้านท่าบ่อทอง อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี



(วิทยา จำปาแถม)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(เจริญ รอยแสนศึก)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(เอลิสมพร mannapien)

กรรมการกำหนดราคากลาง